ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

P. Nguyễn Đại Năng, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh mục TTHC thực hiện tại Trung tâm Phục vụ hành chính công

phường Nguyễn Đại Năng

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về thực

hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa

và Cổng Dịch vụ công quốc gia; Thông tư số 03/2025/TT-VPCP của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số nội dung của Nghị định số 118/2025/NĐ-CP

ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế

một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND thành phố Hải Phòng về việc công

bố danh mục thủ tục hành chính năm 2025.

UBND phường Nguyễn Đại Năng tiến hành rà soát, tổng hợp và thông báo

công khai danh mục Thủ tục hành chính thực hiện tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công phường Nguyễn Đại Năng (tới tháng 12/2025), cụ thể như sau:

Tổng số 377 thủ tục thuộc 72 lĩnh vực

- Có 218 TTHC mức độ Toàn trình;

- Có 159 TTHC mức độ Một phần.

 (Có Phụ lục gửi kèm theo)

UBND phường Nguyễn Đại Năng yêu cầu các phòng chuyên môn, các trung

tâm, các cơ quan đơn vị:

- Căn cứ nội dung quy trình thủ tục hành chính được ban hành kèm theo các

Quyết định công bố quy trình giải quyết của UBND thành phố, triển khai thực hiện

đảm bảo theo quy định.

- Phối hợp Trung tâm Phục vụ hành chính công rà soát, đăng tải công khai các

Quyết định công bố danh mục TTHC trên Cổng Thông tin điện tử phường

(https://nguyendainang.haiphong.gov.vn/danh-muc-thu-tuc-hanh-chinh) và tại Trung

tâm phục vụ HCC phường.

2

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND phường;

- Lãnh đạo, chuyên viên TTPV HCC;

- Trang Thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT, HCC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hoàn

		2025-12-10T10:50:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hoàn <nguyenvanhoan1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T11:47:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG <phuongnguyendainang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T11:47:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG <phuongnguyendainang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T11:47:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG <phuongnguyendainang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!